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Ejercicio del Presupuesto

-10,871,497.78 0.000.005,372,873.955,372,873.955,091,183.605,498,623.835,372,873.95-407,440.2310,871,497.7810,464,057.556,261,148.4916,725,206.040.00
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

21120
0.000.00 10,464,057.55

10,464,057.550.00
35 TRANSPORTE

0.00 16,725,206.04 6,261,148.49 10,464,057.55 10,871,497.78 -407,440.23 5,372,873.95 5,498,623.83 5,091,183.60 5,372,873.95 0.00 5,372,873.95 0.00 0.00-10,871,497.78

3.3.2 Vigilar, transparentar lor procedimientos de contratacion de Obra
Pública 2023

0.00 10,871,497.7810,464,057.55 5,372,873.95-407,440.2310,464,057.5516,725,206.04 6,261,148.49 0.00 0.005,372,873.95-10,871,497.78 0.005,091,183.605,498,623.83 0.005,372,873.95

-150,600.08150,600.080.00
Proyecto Ejecutivo. Rejillas Sorgo

0.00 301,200.16 150,600.08 150,600.08 150,600.08 0.00 140,213.87 10,386.21 140,213.87 0.00 140,213.87 0.00 0.00
Ext 01 - 2

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.5510,386.21

-289,555.13289,555.140.00
Proyecto Ejecutivo. Rejillas Tecnologico (Parque Central)

0.00 579,110.28 289,555.14 289,555.14 289,555.13 0.01 269,585.82 19,969.31 269,585.82 0.00 269,585.82 0.00 0.00
Ext 02 - 2

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.5519,969.32

2,534,591.65-3,319,116.600.00
Rehabilitación de Canal Pluvial Zona Centro

0.00 2,501,876.67 5,820,993.27 -3,319,116.60 -2,534,591.65 -784,524.95 964,721.55 -3,499,313.20 -2,911,676.35 3,876,397.90 -2,911,676.35 0.00 3,876,397.90
Ext 03 - 2

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.55-4,283,838.15

0.00377,084.710.00
Supervisión Obra Rehabilitación Rehabilitación Rejillas Pluviales Av. Tecnológico

0.00 377,084.71 0.00 377,084.71 0.00 377,084.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ext 04 - 2

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.55377,084.71

-2,501,876.672,501,876.670.00
Rehabilitación de rejillas pluviales en Av. Tecnológico y cruce con calle Pedro
Meneses en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 2,501,876.67 0.00 2,501,876.67 2,501,876.67 0.00 -1,374,521.24 3,876,397.91 2,501,876.66 -3,876,397.90 2,501,876.66 0.00 -3,876,397.90
Ext 05 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.553,876,397.91

-10,316,119.3010,316,119.300.00
Rehabilitación de rejillas pluviales en Calle Sorgo y Ave. Francisco Villarreal Torres
en Ciudad Juárez

0.00 10,316,119.30 0.00 10,316,119.30 10,316,119.30 0.00 5,224,935.70 5,091,183.60 5,224,935.70 0.00 5,224,935.70 0.00 0.00
Ext 06 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.555,091,183.60

-147,938.25147,938.250.00
Trabajos de Construcción Paso Inferior ubicado Av. Santiago Troncoso y Av.
Francisco Villarreal Torres

0.00 147,938.25 0.00 147,938.25 147,938.25 0.00 147,938.25 0.00 147,938.25 0.00 147,938.25 0.00 0.00
Ext 107-20

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 10,464,057.55 10,464,057.550.00

0.00 0.005,372,873.95 0.00 5,372,873.95 73,248,402.85 73,248,402.850.00 0.006,261,148.49 10,464,057.55 0.00Totales 0.00 16,725,206.04 10,464,057.55 5,372,873.95 5,498,623.83 5,091,183.6010,871,497.78 -10,871,497.78 -407,440.23

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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